
 
 Braås GoIF:s Verksamhetsidé 

 
 
 

Vi skall vara en fotbollsförening för ALLA, som erbjuder: 
• Spelarutbildning, från barn- och ungdomsverksamhet till 

seniorverksamhet. 
• Ledarutbildning och utveckling. 
• En verksamhet som aktivt arbetar för att utveckla egna spelare. 
•  God kamratskap 

så att våra medlemmar får en meningsfull fritid och möjlighet till 
positiv social utveckling genom idrottslig aktivitet. 
 



Allmänna riktlinjer för  
Droger, alkohol och jämställdhet i Braås GoIF 

 
 
 
 

o Vi använder ej alkohol och droger i samband med 
idrottsutövande. 

o Som ledare bör man ej använda tobak i samband med match och 
träning 

o Vi använder inte svordomar eller andra kraftuttryck till 
motståndare domare eller lagkamrater. 

o Ledaren skall alltid tänka på att uppträda som ett föredöme när 
det gäller språk, uppförande m.m. 

o Man uppträder ej berusad eller påverkad av droger i kläder som 
anknyts till föreningen. 

o Föreningen är jämställd inte bara mellan könen utan även när det 
gäller etnisk tillhörighet, se föreningens policy för styrelse och 
sektioner. 

o Som förare till aktivitet i Braås GoIF:s regi är man naturligtvis  
nykter och inte påverkad av några droger. 

o Braås GoIF skall verka för att Ulvaskogsvallen skall vara en 
drogfri arena.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riktlinjer för Ledare i Braås GoIF 
 
 

 
Braås GoIF förväntar  sig att deras ledare: 
 

o Planerar och genomför träningar och matcher utifrån sitt lags förutsättningar och enligt 
föreningens utvecklingstrappa och policy. 

o Genom idrottsligt och socialt engagemang skapar positiv gemenskap. 
o Utgår i från att uttagning av lag till match och cuper skall förändras stegvis utifrån 

ålder och att det skall utgå ifrån att:  
7-manna   

- alla spelare får möjligheten att spela ” lika mycket”  
- alla spelare får möjligheten att prova olika positioner 
- när man har för många spelare gäller rullande schema 

11-manna: 
- uttagningen utgår mer och mer från träningsflit, ambitionsnivå och utveckling. 
- att spelare får möjlighet att mer ”spela in sig”  på positioner. 

 
Seniorverksamhet: 

- uttagningen sker utifrån lagets och spelarnas behov. 
 

o Vid cuper tar vi ut spelare som på vanlig match. 
o Bjuder in sitt ungdomslags föräldrar till minst 2 träffar per säsong, detta bör fortgå 

även inom seniorfotbollen då fler och fler yngre spelare ingår i dessa trupper. 
o Följer SmFF Fair Play policy. 
o Ger ungdomar möjlighet att i första hand spela i sin åldersgrupp, men inte hindrar 

ungdomar från att spela med äldre. Lagledaren i lagen har stort ansvar att det blir 
lagom mycket spel. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Riktlinjer för styrelse och sektionerna 
 
 
 
 

o Styrelsens arbete utgår från föreningens stadgar och är behjälpliga till sektionerna. 
 
o Styrelsens uppgift är att i samråd med sektionerna besluta i föreningens övergripande 

frågor och överlåter till sektionerna att driva den sportsliga verksamheten utifrån de 
förutsättningar som styrelsen beslutat. 

 
o Klubbens resurser skall fördelas utifrån behov med ett jämställdhetsperspektiv. 

 
o Sektionerna består av de aktiva ledarna/medhjälparna inom sektionen och leds av en 

ansvarig. Sektionerna är ansvariga för sin budget, ledarförsörjning och utveckling.  
 

o Samarbete mellan klubbar skall ej mötas av något hinder när fördelarna är att båda 
klubbarna skall behålla spelare. Vi ser det positivt att samarbeta med andra klubbar 
när ålderskullarna inte är så stora. 

 
o Föreningen erbjuder, via sektionerna, alla en grundutbildning och nekar ingen att gå 

fortsättningskurser. Dessa utbildningar finansieras av klubben. 
 

o Rekrytering till nya lag sker genom att klubben bjuder in spelare och föräldrar till 
möte där klubbens arbete och policy presenteras. Klubbens möjlighet att erbjuda 
utveckling, utbildning och kvalitativ fritid poängteras. För att starta upp ett nytt lag 
krävs minst 3-5 engagerade vuxna och ett allmänt intresse och ansvar av föräldrarna. 
Även äldre ungdomar bör tillfrågas att hjälpa till som ledare. 

 
o Klubben erbjuder F och P 12-14 subventionerat deltagande i flerdagars-cuper inom 

Småland tex. Bullerbyn eller Apladal cup. Önskar enskilda lag ytterligare deltaga i 
flerdagarscuper/träningsläger finansieras detta via laget, förslagsvis genom arbete, 
försäljning, egen avgift. Föreningens policy bör vara att erbjuda alla ungdomslagen 
endagarscuper som ryms inom ramen för budgeten. Seniorerna beslutar om övriga 
cuper inom ramen för sin budget. 

 
o Träningsläger får bestämmas och finansieras av respektive lag. 

 
o ”Lagkassa”  är OK inför cuper och dyl. bara det inte inkräktar på sponsorgruppens 

arbete och föreningens övriga intäkter. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Riktlinjer för spelare och föräldrar. 
 
 
Klubben förväntar  sig att föräldrar : 

 
o Är engagerade föräldrar, som tar egna initiativ och deltar i sina barns 

idrottsutövande. 
o Stöttar sina barn positivt i med och motgångar på och utanför planen. 
o Är föredöme för sina barn och tar ansvar som vuxna. 
o Deltar och engagera sig i klubbens aktiviteter. 
o Tar ansvar för att laget får förutsättningar för spel dvs. medverkar i körschema, 

kioskschema, tvätt- och städschema, föräldrarmöten, lagmöten m.m. 
o Respekterar ledarna och den tid och energi de lägger på klubbens aktiviteter. 
o Är medlemmar i vår förening. 
 
 

 
Spelarna i Braås GoIF skall kunna förvänta sig: 
 

o Att de får  bra förutsättningar för att utvecklas som person och fotbollsspelare av 
bra och engagerade ledare och föräldrar.  

o Att alla får spela fotboll. 
o Att uppleva god kamratskap. 
o Att få deltaga i någon cup varje år. 
o Att klubben stöttar de spelare har förmåga att gå vidare till högre nivå, Zon-läger – 

Smålandslag - större förening.       
o Att bli väl och rättvist bemötta. 
o Att alla spelare får delta i klubbens verksamhet utifrån sina förutsättningar. 

     
 
 
Braås GoIF förväntas sig att deras spelare: 
  

o Har ett gott och sportsligt bemötande mot andra. 
o Följer SmFF Fair Play. 
o Följer klubbens Policy. 
o Deltar i klubbens planerade aktiviteter. 
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